
LICEO CLASSICO “G. PRATI” – TRENTO
Via SS. Trinità, 38 38122 Trento

Tel. 0461 980190 Fax 0461 980747 Cod. Fisc. 80018510224
prati@pec.provincia.tn.it – segr.liceoprati@scuole.provincia.tn.it – www.liceoprati.it

       
DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE SCOLASTICA N. 36 DEL 7 SETTEMBRE 2021

OGGETTO: pubblicazione elenchi CLIL personale docente triennio 2021-2023

VISTA la D.G.P. n. 376 del 5 marzo 2021 avente ad oggetto “Termini e modalità per la presentazione delle 
domande ai fini della formazione delle graduatorie d'istituto del personale docente per il triennio scolastico 
2021/2024 ed approvazione della tabella di valutazione dei titoli. Articolo 3 bis comma 7, del Decreto del  
Presidente della Provincia 24 giugno 2008, n. 23-130/Leg.”;

VISTA le L.P. n. 5/2006 "Sistema educativo di istruzione e formazione del Trentino";

VISTE Le DGP n. 771/2016 e 667/2017 che istituiscono gli elenchi CLIL e regolamentano criteri d'accesso e 
formazione  dei  suddetti  elenchi  per  il  conferimento  di  incarichi  di  incarichi  a  tempo  determinato,  per 
l'insegnamento di discipline non linguistihe in lingua straniera con modalità CLIL;

VISTA la determina dirigenziale n. 33 del 9 luglio 2021 relativa alla pubblicazione delle graduatorie personale 
docente triennio 2021-2023  definitive ;

VISTA la nota  del Servizio per il Reclutmento  e gestione del personale della scuola –  Ufficio concorsi e 
assunzioni personale della scuola "indicazioni operative per la formazione degli elenchi CLIL 2021-2022;

DETERMINA

1. di approvare gli elenchi CLIL così come proposte dal sistema provinciale per le graduatorie del 
personae docente triennio 2021-2023, parte integrante e sostanziale di questo provvedimento;

2. di dichiarare che la presente determinazione è esecutiva ai sensi dell'art. 8 c. 4 della L.P. 7/1997;

3. di dare atto che, ai sensi dell’art. 14, comma 4 del Bando, avverso le graduatorie definitive è 
ammesso per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 
giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, entro 60 giorni dalla data di pubblicazione 
all’albo. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
      prof.ssa Paola Baratter

Questa  nota,  se  trasmessa  in  forma  cartacea,  costituisce  copia  dell’originale 
informatico  firmato  digitalmente  predisposto  e  conservato  presso  questa 
Amministrazione  in  conformità  alle  regole  tecniche  (artt.  3    bis  e  71  D.Lgs.   
82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 
del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).

lc_022-07/09/2021-36 - Determinazione del dirigente scolastico

http://www.liceoprati.it/

